2368 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Bargstedt - Reith - Ahlerstedt - Harsefeld und zuriick hvv

guiltig ab: 12. Juni 2025 Montag - Freitag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 {1009 (1011|1013 |1001 |1003 |1005 |[9001 {1007 {1009 1011|1013
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.
Nr | Haltestelle
1| Bargstedt, Grundschule 7.08|12.10(13.06|14.16|16.26 7.08|10.15(12.10{13.06|14.16|16.26
2|-, PoststralBe 7.10| | | | | 7.10| | | | | |
3| Brest, Dorfgemeinschaftshaus 7.101 | | | | | 7.100 | | | | | |
4| Doosthof, Ortsmitte | 7.14/12.15|13.11|14.21|16.31 | 7.14/10.20|12.15|13.11|14.21|16.31
5| Brest-Aspe, Bahnhof 6.10| | | [12.22|13.18|14.28/|16.38| 6.10| | | ]10.27|12.22|13.18|14.28|16.38
6| Brest, Brinkweg 6.12| 7.11| 7.18]12.24|13.20/14.30|16.40| 6.12| 7.11| 7.18]10.29|12.24|13.20{14.30{16.40
7| Bredenbeck, EichenstraRe 18 6.13| 7.12| 7.19|12.25/13.21|14.31|16.41| 6.13| 7.12| 7.19/10.30{12.25|13.21|14.31|16.41 N
8| -, EichenstralRe 22 6.13| 7.12| 7.19|12.25|13.21|14.31|16.41| 6.13| 7.12| 7.19/10.30|12.25/13.21|14.31|16.41 w
9| -, Abzweig Reith 6.14| 7.13| 7.20(12.26|13.22|14.32|16.42| 6.14| 7.13| 7.20|10.31|12.26|13.22|14.32|16.42 o)}
10| -, Bredenbeck 18 6.15| 7.14| 7.21|12.27|13.23|14.33|16.43| 6.15| 7.14| 7.21|10.32|12.27|13.23|14.33|16.43 ©
11| Reith, Reither Damm 6.16| 7.15| 7.22|12.28|13.24|14.34|16.44| 6.16| 7.15| 7.22|10.33|12.28|13.24|14.34|16.44
12| -, Alte Schule 6.17| 7.16| 7.23|12.29|13.25|14.35|16.45| 6.17| 7.16| 7.23|10.34/12.29|13.25|14.35|16.45
13| -, Klein Reith 6.19| 7.18| 7.25/12.31|13.27|14.37|16.47| 6.19| 7.18| 7.25/10.36|12.31|13.27|14.37|16.47
14| Wohlerst, Klein Wohlerst 6.20] 7.19| 7.26|12.32|13.28|14.38|16.48| 6.20| 7.19| 7.26|10.37|12.32|13.28|14.38|16.48
15| -, Wohlerst 2 6.21| 7.20| 7.27|12.33|13.29|14.39|16.49| 6.21| 7.20| 7.27|10.38|12.33|13.29|14.39|16.49
16| -, Feuerwehr 6.22| 7.21| 7.28/12.34|13.30|14.40|16.50| 6.22| 7.21| 7.28|10.39|12.34|13.30(14.40|16.50
17| -, Wohlerster Horst 6.23| 7.22| 7.29|12.35/13.31|14.41|16.51| 6.23| 7.22| 7.29|10.40/12.35/13.31|14.41|16.51
18| Doosthof, Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | |
19| -, Abzweigung | | | | | | | | | | | | | | |
20| Kakerbeck, Kakerbecker Miihle | | | | | | | | | | | | | | |
21|-, Auebriicke 6.25| 7.24| 7.31|12.37(13.33|14.43|16.53| 6.25| 7.24| 7.31|10.42(12.37|13.33|14.43|16.53
22| -, Alte DorfstraRe 6.27| 7.26| 7.33|12.39|13.3514.45|16.55| 6.27| 7.26| 7.33|10.44|12.39|13.35|14.45|16.55
23| -, Im Drauen | | 7.28] 7.35] | | 1447 | | | 7.28] 7.35/10.45| | | 1447 |
24| Bockholt, Ort | 7.29| 7.36] | | [14.48| | | 7.29| 7.36/10.47| | | [14.48| |
25| Ahlerstedt, Schulzentrum | 7.33| 7.40| | | |1452| | | 7.33| 7.40{10.51| | | |1452| |
26| Hollenbeck, Im Sohrfeld 6.29| 7.38 12.41)13.37 16.57| 6.29| 7.38 10.56|12.41|13.37 16.57
27| -, Hauptstrae 6 6.30| 7.39 12.42|13.38 16.58| 6.30| 7.39 10.57|12.42|13.38 16.58
28| Harsefeld, Im Wieh 6.32| 7.41 12.44/13.40 17.00( 6.32| 7.41 10.59|12.44|13.40 17.00
29| -, Schulzentrum | 7.44 | |13.42 | | 7.44 11.01| | (1342 |
30| -, Bahnhof 6.34) 7.47 12.46 17.02| 6.34) 7.47 12.46 17.02
Montag - Freitag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1004 1002|1006 |1008 {1010|1012 1014|1016 |1018 1004|1002 1006 |1008 |9002 |1010 |1012 |1014
Verkehrsbeschréankung 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. [1.C | 1.
Nr | Haltestell
1| Harsefeld, Schulzentrum 6.38 7.46|11.40(12.44|13.34 15.40| 6.38 7.46|10.45(11.40(12.44|13.34
2| Hollenbeck, HauptstraBe 6 6.41 7.49|11.43|12.47|13.37 15.43| 6.41 7.49/10.48|11.43|12.47(13.37
3| -, Im Sohrfeld 6.42 7.50(11.44(12.48|13.38 15.44| 6.42 7.50(10.49(11.44/12.48|13.38
4| Ahlerstedt, Schulzentrum | | | |1255| | |15.05| | | | 11056 | |12.55| |
5| Bockholt, Ort | | | |12.57| | |15.07| | | | |10.58| | |12.57| |
6| Kakerbeck, Im Drauen | | | (1258 | |15.08| | | | 11059 | |12.58| |
7| -, Alte Dorfstral3e 6.44 7.52|11.46|13.00|13.40(15.10|15.46| 6.44 7.52|11.01|11.46|13.00(13.40
8| -, Auebriicke 6.45 7.53|11.47|13.01{13.41|15.11|15.47] 6.45 7.53|11.02(11.47|13.01|13.41
9| Doosthof, Ortsmitte | | | | | | | | | | | | |
10| -, Abzweigung . | | | | | | | | | | | | |
11| Kakerbeck, Kakerbecker Muhle | | | | | | | | | | | | |
12| Wohlerst, Wohlerster Horst 6.47| 6.51| 7.54| 7.55|11.49|13.03|13.48|15.13|15.54| 6.47| 6.51| 7.54| 7.55/11.04|11.49|13.03(13.48
13|-, Feuerwehr 6.48| 6.52| 7.55| 7.56|11.50|13.04|13.49|15.14|15.55| 6.48| 6.52| 7.55| 7.56|11.05/11.50|13.04(13.49
14| -, Wohlerst 2 6.49| 6.53| 7.56| 7.57|11.51|13.05|13.50|15.15|15.56| 6.49| 6.53| 7.56| 7.57|11.06/11.51|13.05(13.50
15| -, Klein Wohlerst 6.50| 6.54| 7.57| 7.58/11.52|13.06|13.51|15.16|15.57| 6.50| 6.54| 7.57| 7.58/11.07|11.52|13.06|13.51
16| Reith, Klein Reith 6.51| 6.55| 7.58| 7.59|11.53|13.07|13.52|15.17|15.58] 6.51| 6.55| 7.58| 7.59/11.08|11.53(13.07|13.52
17| -, Alte Schule 6.53| 6.57| 8.00| 8.01/11.55/13.09|13.54|15.19|16.00| 6.53| 6.57| 8.00| 8.01|11.10|11.55|13.09|13.54
18| -, Reither Damm 6.54| 6.58| 8.01| 8.02|11.56/13.10|13.55|15.20|16.01| 6.54| 6.58| 8.01| 8.02|11.11|11.56|13.10|13.55
19| Bredenbeck, Bredenbeck 18 6.56| 7.00| 8.03| 8.04|11.58|13.12|13.57|15.22|16.03| 6.56| 7.00| 8.03| 8.04|11.13|11.58|13.12|13.57
20| -, Abzweig Reith 6.57| 7.01| 8.04| 8.05/11.59|13.13|13.58|15.23|16.04| 6.57| 7.01| 8.04| 8.05/11.14|{11.59|13.13|13.58
21|-, EichenstralRe 22 6.58| 7.02| 8.05| 8.0612.00(13.14|13.59|15.24|16.05| 6.58| 7.02| 8.05| 8.06|11.15{12.00|13.14|13.59
22|-, EichenstralRe 18 6.59| 7.03| 8.06| 8.07|12.01|13.15|14.00|15.25|16.06] 6.59| 7.03| 8.06| 8.07|11.16|12.01|13.15|14.00
23| Brest, Brinkweg 7.00| 7.04| 8.07| 8.08/12.02|13.16|14.01|15.26/16.07| 7.00| 7.04| 8.07| 8.08/11.17|12.02(13.16|14.01
24| Brest-Aspe, Bahnhof | 7.06| 8.09| | | |13.18|14.03|15.28|16.09| | 7.06| 8.09| | (11.19| | |13.18]14.03
25| Doosthof, Ortsmitte 7.02| | | | 8.10[12.04 | | | 7.02| | | | 8.10[11.24{12.04| | |
| 26| Bargstedt, Grundschule 7.07| 7.11| 8.14| 8.15/12.09/13.23|14.08/15.33 7.07| 7.11| 8.14| 8.15/11.29/12.09/13.23/14.08
1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de
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